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Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 
rindërtimit). 
 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-96163-05-21-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Mobilimi me paisje dhe orendi i objekteve arsimore te 
dëmtuara nga tërmeti”, si më poshtë: 
“Mobilim me pajisje dhe orendi kopshti “Fikas”  
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës:3,729,620 (tremilion e shtatëqind e njëzet e nëntë mijë e 
gjashtëqind e njëzet)  lekëpa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  3,683,460 (tremilion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë 
e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë . 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 20.08.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit  
Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “M.LEZHA” shpk & “ERALD” shpk 
Adresë: “Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona kadastrale 8592 , 
Shkoder, Shkoder  
Adresë:  Nikel, Qereke, rruga Nacionale Tirane, Fushe Kruje, km 13, ndertese private 1 kateshe, 
zona kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30, Qereke, Kruje 
NUIS J76504013C & NUIS J74517205P 

 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 
rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-96163-05-21-2021 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Mobilimi me paisje dhe orendi i objekteve arsimore te 
dëmtuara nga tërmeti”, si më poshtë: 
“Mobilim me pajisje dhe orendi kopshti “Gurrë”  

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
http://www.tirana.al/
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5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës:4,395,320 (katërmilion e treqind e nëntëdhjetë e pesëmijë e 
treqind e  njëzet) lekë pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  4,330,430 (katërmilion e treqind e tridhjetë mijë e 
katërqind e tridhjetë) lekë . 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 20.08.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit  
Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “M.LEZHA” shpk & “ERALD” shpk 
Adresë: “Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona kadastrale 8592 , 
Shkoder, Shkoder  
Adresë:  Nikel, Qereke, rruga Nacionale Tirane, Fushe Kruje, km 13, ndertese private 1 kateshe, 
zona kadastrale 3096, me nr.pasurie 97/30, Qereke, Kruje 
NUIS J76504013C & NUIS J74517205P 

 
 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 
 
2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të 
rindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-96163-05-21-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër «Mobilimi me paisje dhe orendi i objekteve arsimore te 
dëmtuara nga tërmeti”, si më poshtë: 
Mobilim me pajisje dhe orendi shkolla 9-vjeçare “Hasan Vogli”  
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës:19,193,666  (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e 
tre mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  18,786,695  (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e 
tetëdhjetë e gjashtëmijë egjashtëqind e nënëtëdhjetë e pesë) lekë 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 20.08.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit  
Bashkimi i Operatorëve Ekonomike “M.LEZHA” shpk & “ERALD” shpk 

https://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/

